

Por la presente se le convoca a la sesión a celebrar por el órgano de este Ayuntamiento de Haro, en lugar y fecha indicados:

órgano: Comisión municipal informativa de promoción económica,

industria, turismo y presupuestos.

sesión: Ordinaria

LUGAR: Salón de Sesiones de la Casa Consistorial

FECHA: 8 de noviembre de 2023

HORA: 19:00

ORDEN DEL DÍA

- 1.- LECTURA Y APROBACIÓN, SI PROCEDE, DE LOS BORRADORES DE LAS ACTAS DE LAS SESIONES DE FECHA 11 DE OCTUBRE Y 2 DE NOVIEMBRE DE 2023.
- 2.- APORTACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE HARO AL CONSORCIO PARA EL SERVICIO DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS, SALVAMENTO Y PROTECCIÓN CIVIL DE LA RIOJA PARA EL AÑO 2024.
- 3.- INFORMACIÓN ECONÓMICO-FINANCIERA ENVIADA AL MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS Y COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA, EN CUMPLIMIENTO DE LO DISPUESTO EN LA LEY ORGÁNICA 2/2012, LEY 15/2010 Y LEY 25/2013 (3° TRIMESTRE 2023).
- 4.- INFORMACIÓN ENVIADA AL MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS SOBRE EL COSTE EFECTIVO DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS DEL AÑO 2022, EN CUMPLIMIENTO DE LO DISPUESTO EN LA LEY ORGÁNICA 2/2012.
- 5.- CUENTA GENERAL DEL PRESUPUESTO GENERAL, AÑO 2022.
- 6.- DAR CUENTA DEL INFORME DE INTERVENCIÓN SOBRE RESOLUCIONES ADOPTADAS CONTRARIAS A LOS REPAROS EFECTUADOS ENERO DICIEMBRE 2022.
- 7.- DAR CUENTA DEL INFORME RESUMEN ANUAL SOBRE CONTROL INTERNO AÑO 2022.
- 8.- ASUNTOS VARIOS.
- 9.- RUEGOS Y PREGUNTAS.

D.E: 2023/43620. Arch.: 2023/0 - 1 1 1

CSV: 20230436200311202311410154998 (www.haro.org)



Haro a 3 de noviembre de 2023 D.E: 2023/43620. Arch.: 2023/0 - 1 1 1 PRESIDENTE COMISION HACIENDA